
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 13-1-20172142

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 21 dicembre 2016, n. 2139
Progetto Osservatorio dei sistemi d’istruzione e formazione regionali. Integrazione DGR FOP/1763 del 
23/11/2016. Variazione date della missione a Shangai dell’Assessorato Formazione e lavoro.

Assente l’Assessore alla Formazione e Lavoro - Politiche per il lavoro, Diritto allo studio, Scuola, Università, 
Formazione Professionale, Sebastiano Leo, sulla base dell’istruttoria espletata dalla funzionaria Raffaella 
Pallamolla, confermata dalla Dirigente della Sezione Formazione Professionale, Anna Lobosco, riferisce 
quanto segue l’assessore al Welfare, Salvatore Negro:

Vista la deliberazione FOP/1763 del 23/11/2016 con cui la Giunta regionale autorizza la realizzazione di una 
missione a Shangai — Cina da parte della delegazione dell’Assessorato alla Formazione e Lavoro, composta 
dall’Assessore — prof. Salvatore Leo - dalla dirigente della Sezione Formazione Professionale — dott. Anna 
Lobosco — dalla funzionaria — avv. Valentina Elia;

la suddetta DGR autorizza la missione dal 12 al 19 dicembre 2016.

Visto che nel corso delle procedure di approvazione formale della deliberazione sono subentrati impegni 
di lavoro improcrastinabili, sia per l’Assessore sia per la dirigente;

Occorre rimandare la missione al prossimo mese di gennaio — dal 9 al 16/01/2017.

COPERTURA FINANZIARIA DI CUI AL D.LGS 118/2011 E SS.MM.II.
La presente deliberazione non comporta implicazioni di natura finanziaria sia di entrata che di spesa e 

dalla stessa non deriva alcun onere a carico del bilancio regionale.

L’Assessore relatore, sulla base delle risultanze istruttorie e delle dichiarazioni rese e in calce sottoscritte 
dai proponente che attestano che il presente provvedimento è di competenza della Giunta Regionale - ai sensi 
della Legge n° 7/97, art. 4 comma 4, lett. K — propone alla Giunta l’adozione del conseguente atto finale.

LA GIUNTA

-	 udita la relazione dell’Assessore relatore;

-	 viste le sottoscrizioni poste in calce al presente provvedimento;

-	 a voti unanimi espressi nei modi di legge;

DELIBERA

-	 di prendere atto di quanto riportato in premessa che si intende integralmente riportato;

-	 di confermare l’autorizzazione ad effettuare una missione a Shangai, Clna ai sensi della DGR FOP/1763 del 
23/11/2016 per l’Assessore Sebastiano Leo, la dirigente Anna Lobosco, la funzionaria Valentina Elia;

-	 di autorizzare la variazione delle date di realizzazione della suddetta missione che sarà effettuata dal 9 al 16 
gennaio 2017;

-	 di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sui siti istituzionali;



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 6 del 13-1-2017 2143

-	 di disporre la pubblicazione integrale del presente provvedimento sul BURP ai sensi della L.R. n.13/94, art.6.

	 Il segretario della Giunta	 Il Presidente della Giunta
	 dott.a Carmela Moretti	 dott. Michele Emiliano


